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گزارش
معاون درمان وزارت بهداشت اعلام کرد:

جزییات تعرفه‌های پزشکی امسال
 مشارکت مردمی،عدم دخالت دولت

 و امنیت سرمایه گذاری 

رهبر معظم انقلاب اسامی برای چندمین سال 
متوالی، امسال را نیز با موضوعیت و محوریت 
مسائل اقتصادی نامگذاری کردند منتهی با 

کلیدواژه مهم و اساسی »مشارکت مردمی.«
ترجمه دقیق این کلیدواژه یعنی سپردن امور 
اقتصادی به مردم،عدم دخالت دولت در امور و 
صرفاً حضور حاکمیتی و نظارتی، اصلاح قوانین و 
تغییر نگاه سلیقه‌ای مجریان و مدیران امور، ایجاد 
فضا برای جذب سرمایه گذاری و تامین امنیت 

برای سرمایه‌گذاران.
پس می‌بینید در نگاه ژرف رهبر انقاب، 
مردمی‌شدن اقتصاد چه مباحث کلان و آینده 
نگرانه‌ای در خود دارد که باز هم می‌توان به آن 

موارد بیشتری را افزود.
 اگر قرار است مشارکت مردمی در اقتصاد، تولید، 
مهار تورم و رشد اقتصادی تاثیرگذار باشد قبل از هر 
چیز باید امنیت سرمایه گذاری و سرمایه گذاران، 
تثبیت قوانین عمومی و جاری کشور، حذف نگاه 
سلیقه‌ای مدیران، حذف فضای رانتخواری، حمایت 
دستگاه قضایی از سرمایه و فضای تولید در کشور 
نهادینه شود تا بتوان  به حضور و مشارکت مردمی 

در اقتصاد دست یابیم.
 در شرایط کنونی کشور شاهد هستیم کی فضا و 
نگاه تبعیض آمیز در محیط اقتصادی کشور حاکم 
است که مفسده انگیز و فسادآور است و همین 
مهم باعث می‌شود که اقتصاد و حضور مردم از 
ریل اصلی خود خارج شود. وقتی افرادی هستند 
که در مباحث مهم و زیرساختی کشور حاضر 
به سرمایه گذاری هستند و یا در حال سرمایه 
گذاری می‌باشند و اجرای پروژه‌های مهم و کلانی 
مانند پتروشیمی، فولاد، شیلات، بنادر و کشتی 
سازی، سیمان، صنایع دارویی، صنایع غذایی و...
را در دستور کار خود دارند و از قضا کشور نیز 
نیازمند حضور چنین افرادی هست، لذا باید قوانین 
و مدیریت‌ها نیز زمینه آرامش و امنیت آن‌ها را 
فراهم کند نه اینکه سالانه با صدور ده‌ها بخشنامه 
خلق‌الساعه و دخالت‌های تبعیض آمیز فضای 
فعالیت آن‌ها را متشنج کرده و آن‌ها را از ادامه کار 

دلسرد و منصرف نمایند.
تأمین سرمایه در گردش و ده‌ها فعالیت پر اهمیت 
دیگر فقط و فقط توسط فعالان اقتصادی که تجربه 
و دانش کافی و قدرت پذیرش انواع ریســ‌کها را 
دارند، قابل انجام است. در تمامی کشورهای 
پیشرفته، نظام اداری و مالی و حتی سیاست داخلی 
و خارجی در خدمت رشد و توسعه فعالیت‌های 
مولد است که موجب بزرگ شدن سال‌ به‌ سال 

اقتصاد می‌شود و وضع مردم را بهبود می‌دهد.
سیاستگذاران کشور باید به این نکته توجه کنند که 
فقدان سیاست‌های بلند مدت برای تعیین قیمت 
مالیاتی، تغییرات مداوم قوانین و مقررات نهاده‌های 
تولید و سوخت، سیاست‌های ارزی و پولی و مالی 
تضعیف‌ کننده تولید و صادرات، نمی‌توان اقتصاد 

قدرتمند و مستعد جهش ایجاد کرد.
مهم‌ترین موانع مشارکت مردم در اقتصاد، 
مواردی نظیر »وجود انحصارها و تبعیض علیه 
بخش خصوصی«،»از بین رفتن انگیزه مردم برای 
سرمایه‌گذاری در بورس« و»وجود مشکلاتی در 
تضمین قراردادهای دولت با بخش خصوصی« است 
که البته موارد بیشتری می‌توان به آن اضافه کرد و 
برای جهش تولید با مشارکت مردم باید برای رفع 

تمامی این موارد تمهیداتی اندیشیده شود.
از سوی دیگر برای حضور و مشارکت مردم در 
اقتصاد نیز خروج دولت از تصدی‌گری‌ها را نیاز 
داریم. تا زمانی که دولت به این اصول باور نداشته 
باشد و رفتار خود را تغییر ندهد، محیط تولید و 

کسب‌وکار بهبود نمیی‌ابد.
رهبری امسال را سال بخش خصوصی)مردم( 
معرفی کردند چون قرار است با مشارکت مردم، 
شاهد تولید باشیم. پس دولت باید زمینه حرکت را 
برای بخش خصوصی مهیا کند. در غیر این صورت، 
امسال نیز در تحقق اهداف تعیین ‌شده، توفیقی 

حاصل نمی‌شود.

دپوی ۳ ماهه سرم در کشور 
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا 
و دارو گفت: در سال ۱۴۰۲، جهت تامین بهتر 
داروهای بیماران خاص، ضمن افزایش حمایت‌ها 
در جهت داخلی سازی تولید این محصولات، 
بین‌المللی  با شرکت‌های  رایزنی‌های گسترده‌ای 
دارویی به منظور تسهیل تامین داروهای بیماران 

خاص انجام شد.
دکتر محمد پیکان‌پور تصریح کرد: سال گذشته 
با هماهنگی و رایزنی‌های صورت گرفته با مدیران 
عامل شرکت‌های بین المللی به منظور تسهیل 
تامین داروهای بیماران خاص نظیر برخی از 
درمانی،  داروهای شیمی  فاکتورهای خونی، 
داروهای پیوند، انسولین‌های قلمی و داروهای ام 

اس، هماهنگی‌های فشرده‌ای صورت گرفت.
وی افزود: همچنین به منظور ترخیص کالاهای 
دچار کمبود مانند کتامین، پروپوفول، IVIG و سرم 
باقی مانده در گمرکات کشور نیز هماهنگی‌های 
مناسبی با این نهاد صورت گرفته و خوشبختانه 

روند ترخیص با سرعت بیشتری محقق شد

نکته سنج

معاون درمان وزارت بهداشت جزییات تعرفه‌های درمانی 
۱۴۰۳ را اعلام کرد.

دکتر سعید کریمی درباره تعرفه‌های تشخیصی درمانی 
۱۴۰۳ گفت: تعرفه‌های پزشکی توسط معاون اول رییس 

جمهور ابلاغ شد و مبنای قانونی سال ۱۴۰۳ خواهد بود.
وی با بیان اینکه در فضای مجازی بعضا افرادی تعرفه‌هایی 
را اعلام کرده بودند که وجاهت قانونی ندارد، درباره 
جزییات تعرفه‌های ویزیت پزشکان در سال ۱۴۰۳ گفت: 
ویزیت در بخش‌های دولتی، خصوصی، عمومی غیردولتی 
و خیریه متفاوت است. اما در بخش خصوصی که مراجعه 
مردم بیشتر است تعرفه ویزیت پزشکان عمومی ۱۲۶ هزار 
تومان، پزشک متخصص ۱۸۹ هزار تومان، پزشکان فوق 
تخصص و فلوشیپ ۲۴۱ هزار تومان، متخصص روانپزشکی 
۲۵۱ هزار تومان و فوق تخصص روانپزشکی ۲۸۶ هزار 

تومان اعلام شده است.
معاون درمان وزارت بهداشت گفت: همچنین جزء حرفه‌ای 
اعمال جراحی و خدمات )دستمزد( برای بخش خصوصی  
۱۰۱ هزار تومان و برای بخش دولتی نیز ۳۰ هزار تومان 
در نظر گرفته شده است. کریمی با اعلام افزایش متوسط 
۳۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی ۱۴۰۳ نسبت به ۱۴۰۲ 
افزود: مساعدت دولت برای این میزان رشد جای تشکر 
دارد؛ چراکه پیش از این و در گذشته افزایش ۳۵ درصدی 
تعرفه‌ها سابقه نداشته است. وی گفت: این میزان رشد در 
تعرفه‌های پزشکی امسال به جهت حمایت از ماندگاری 

نخبگان انجام شد؛ هرچند که بحث تورم نیز مطرح است؛ 
اما نسبت به نرخ تورم، عقب ماندگی تاریخی در تعرفه‌های 
پزشکی داریم. به عنوان مثال در سال ۱۳۹۰ جزء حرفه‌ای 
)دستمزد( در بخش خصوصی ۳۶ هزار تومان بود که در 
سال ۱۴۰۰ بعد از گذشت ۱۰ سال به ۵۲ هزار تومان 
رسید و به صورت ناچیز افزایش یافته بوده است. بر همین 

اساس در دولت سعی شده که دو سه سال گذشته این 
عقب‌ماندگی جبران شود و اکنون این جزء حرفه‌ای به 
۱۰۱ هزار تومان رسیده است. بنابراین تا جایی که به لحاظ 
تامین منابع امکان داشته، به جهت حفظ پزشکان و جامعه 
نخبه کشور و پیشگیری از مهاجرت‌ و مهاجرت‌های شغلی 

این اقدام صورت گرفته است.

معاون درمان وزارت بهداشت ادامه داد: رقم K )جزء 
حرفه‌ای( نیز که از ۲۰ هزار تومان به ۳۰هزار تومان 
)در بخش دولتی( افزایش یافت، پایه تعرفه پرستاری 
نیز است؛ چرا که پرستاران زحمتکش دریافتی‌شان به 
نسبت هزینه‌های معیشتی‌شان کم بود و این مساعدتی که 
انجام شد به جهت آن بود که کارانه گروه پرستاری نیز تا 

حدودی ترمیم شود.
وی افزود: در زمینه ویزیت نیز باید گفت که به عنوان مثال 
سال ۱۴۰۰ ویزیت پزشک عمومی ۴۴هزار تومان بوده و 
اکنون به ۱۲۶ هزار تومان رسیده است و افزایش حدود 
سه برابری طی دو سه سال گذشته صورت گرفته است. 
هرچند عدد ۱۲۶ هزار تومان نیز به نسبت هزینه‌های فعلی 
عدد زیادی نیست اما علت آن، عقب ماندگی ۱۰ ساله‌ای 
است که در تعرفه‌ها اتفاق افتاده است. در مجموع در بحث 
ویزیت و جزء حرفه‌ای تلاش شد ه که افزایش دو سه 
برابری را طی دو سه سال گذشته داشته باشیم و این 
عقب‌ماندگی تاریخی ۱۰ تا ۱۵ ساله جبران شود تا جامعه 

پزشکی و پرستاری نیز راضی باشند.
معاون درمان وزارت بهداشت تایکد کرد: این اعداد اعلامی، 
اعداد قانونی و مبنای کار است و جامعه پزشکی و کادر 
سامت به آن پایبند خواهند بود و پرداختی مردم نیز از 
این به بعد بر همین اساس خواهد بود. بیمه‌ها نیز کاملا از 
این میزان رشد تعرفه‌ها حمایت کرده‌اند و این هزینه‌ها را 

از منابعی که دارند پوشش خواهند داد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور از وصول و استرداد وجوه مبلغ 119 همت 
مربوط به بیت المال با ورود و پیگیری‌های این سازمان در سال گذشته خبرداد.
به گزارش روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور، دکتر خدائیان رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور در اولین نشست سراسری در سال جدید با عنوان 
»تبیین سیاست‌ها، راهبردها و برنامه‌های سازمان بازرسی« با تبرکی سال جدید 
و آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان ابراز امیدواری کرد که 

اجرای برنامه‌ها با انگیزه مضاعفی صورت گیرد.
وی با اشاره به نامگذاری شعار سال از سوی مقام معظم رهبری به عنوان »جهش 
تولید با مشارکت مردم«، تصریح کرد: بیش از کی دهه است که شعار سال 
با موضوع اقتصادی تعیین می‌شود و با این نامگذاری رهبر معظم انقلاب به 
مسئولین گوشزد میک‌نند که یکی از مهمترین مسائل و مشکلات موجود مسائل 

اقتصادی و معیشت مردم است که باید به آن توجه ویژه شود. 
خدائیان در ادامه به بخشی از اقدامات سازمان بازرسی کل کشور برای تحقق 
شعار سال 1402 اشاره کرد و گفت: بعد از نام گذاری سال گذشته به عنوان 
»مهار تورم، رشد تولید«، بلافاصله کارگروه پیگیری تحقق شعار سال با حضور 
مسئولان در سازمان بازرسی و متناظر آن در استان‌ها تشکیل شد و کارگروه 
حمایت از شرکت‌های دانش بنیان که در سال 1401 تشکیل شده بود نیز 

همچنان به فعالیت خود در کنار این کارگروه ادامه داد. 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: این کارگروه نسبت به آسیب شناسی 
موانع تولید اقدام کرد و حدود 80 عنوان از آسیب‌ها و موانع تولید شناسایی، 

جمع آوری و تدوین و پیگیری شد.
وی با اشاره به  1369 مورد بازدید میدانی از واحدهای تولیدی، شهر‌کهای 
صنعتی و پار‌کهای علم و فناوری از سوی مقامات سازمان بازرسی کل کشور 
در سال 1402 گفت: بخشی از سامانه ir.136 به ثبت درخواست‌ها و شکایات 
مربوط به تولید اختصاص داده شد تا چنانچه کسی شکایت و خواسته‌ای در 
رابطه با تولید داشت، بلافاصله به صورت ویژه منعکس و در دستور کار، کارگروه 

در مرکز  و استان‌ها قرار گیرد.
خدائیان یادآور شد: در سال گذشته از طریق این سامانه حدود 925 مورد 
درخواست به سازمان و استان‌ها واصل شده که 780  مورد از این درخواست‌هابه 

میزان 80  درصد بررسی و نهایی شد و مابقی در دستور کار است. 
به کفته رئیس سازمان بازرسی در سال گذشته به منظور تحقق شعار سال 863 

نامه هشداری از سوی این سازمان به مراجع ذیربط ارسال شد.
وی افزود: 670 واحد تملک شده توسط بان‌کها و موسسات اعتباری، تعداد 
186 واحد تولیدی ورشکسته، تعداد 722 واحد تولیدی مشکل دار، 594 طرح 
نیمه کاره و 1121 شرکت دانش بنیان بوده تحت پایش و رصد همکاران در 

سراسر کشور بود که با اقدامات صورت گرفته تعداد 126 واحد با کمک همکاران 
در سراسر کشور احیاء و راه اندازی شده ؛ این واحدها مشکلاتی داشته‌اند که 
پیگیری شده و نسبت به رفع مشکلات و راه اندازی آن‌ها اقدام شده و نسبت به 

سال قبل یعنی سال 1401 رشد 168 درصدی داشته است.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: در نتیجه اقدامات سازمان بازرسی 
از تعطیلی 548 واحد تولیدی جلوگیری به عمل آمد که نسبت به سال 1401 
رشد 138 درصدی داشته است. همچنین با اقدامات همکاران در سازمان 
بازرسی در 516 واحد تولیدی با افزایش تولید مواجه شده‌ایم که نسبت به سال 
قبل 102 درصد رشد داشته است. تسریع در اخذ مجوز توسط افراد متقاضی 
ایجاد واحدهای تولیدی 713 مورد بوده که نسبت به سال قبل، 76 درصد رشد 
داشته و تسهیل در تامین مالی واحدهای تولیدی 1003 مورد بوده که نسبت به 

سال 1401، 54 درصد رشد داشته است.
خدائیان با اشاره به اقدامات سازمان بازرسی کل کشور در راستای مهار تورم 
و کمک به درآمدزایی دولت و پیشگیری از سوء جریان گفت: با ورود مستقیم 
سازمان بازرسی و همکاری دستگاه‌های اجرایی نسبت به وصول و استرداد وجوه 
به مبلغ حدود 119 همت اقدام شده است. به عنوان مثال مطالبات معوق ناشی 
از قراردادهای حق السهم ایمیدرو به ارزش 25 همت وصول شده است. همچنین 
در خصوص حقوق دولتی معادن که سال‌ها پرداخت نمی شد و با ورود سازمان 
بازرسی حدود 13 همت از حقوق معادن به بیت المال واریز شد. از سوی دیگر 
با پیگیری سازمان بازرسی طلب مجتمع سنگ آهن سنگان در استان خراسان 

رضوی به ارزش 12 همت وصول شد.
وی ادامه داد:  در سال گذشته 12 هزار و 657  اقدام اثربخش در جهت اصلاح 
فرایندها و ساختارها، تشکیلات، بهبود و تسهیل در امور و افزایش بهره وری 
در دستگاه‌های اجرایی با کمک همکاران ما در سازمان بازرسی صورت گرفته 
است. به عنوان مثال پیگیری و اصلاح فرآیند مقاوم سازی ساختمان‌ها برای 
شهرداری‌های سراسر کشور، پیگیری صدور بخشنامه کشوری توسط بانک ملت 
در خصوص پرداخت مابه تفاوت نرخ سود به سپرده‌های سرمایه گذاری مشتریان، 
پیگیری اصلاح بخشنامه پرداخت تسهیلات تکلیفی ازدواج و فرزندآوری توسط 
بانک ملت و ابلاغ به کلیه شعب از مصادیق اقدامات سازمان بازرسی در سال 

گذشته است. خدائیان تصریح کرد: یکی از قوانینی که مورد تایکد مقام معظم 
رهبری بوده و ریاست قوه قضائیه دستور داده‌اند تا سازمان بازرسی با جدیت آن 
را پیگیری کند، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت بود. بعد از تصویب 
این قانون بلافاصله در سازمان نسبت به تشکیل قرارگاه مرکزی پیگیری اجرای 

قانون حمایت از جوانی جمعیت اقدام شد. 
وی افزود: در نتیجه اقدامات سازمان بازرسی در حوزه نظارت بر اجرای قانون 
مذکور از 59 مدیر اخذ توضیح و از 94 مدیر اخذ دفاع  صورت گرفته و تعدادی 
از مسئولین دستگاه‌های اجرایی به هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری و 
یا مراجع قضایی معرفی شده‌اند. همچنین در این راستا 38 نامه هشداری به 

دستگاه‌های اجرایی ارسال شده است.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه با همکاری خوب دولت و قوه 
قضائیه با سرعت در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در 
سال 1402 مواجه بودیم، ادامه داد: یکی از تکالیفی که در این قانون برای 
دستگاه‌های اجرایی به خصوص وزارت راه و شهرسازی پیش بینی شده، واگذاری 
زمین است. با اقدامات خوبی که در سال 1402 صورت گرفت، هم تعداد ثبت 
نام کنندگان افزایش پیدا کرد و رشد 5 برابری داشت و هم تعداد واگذاری‌ها 

رشد 26 برابری داشت. 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: همچنین در پرداخت تسهیلات 
ازدواج در سال 1402 نسبت به سال گذشته رشد 27 درصدی را شاهد بودیم 
و افراد در صف انتظار کاهش 57 درصدی را داشته اند به نحوی که در سال 
1401،  345 هزار و 930  نفر را در صف انتظار دریافت وام ازدواج داشتیم که 
در سال 1402 به 146 هزار نفر کاهش پیدا کرد. وی تصریح کرد: قانون دیگری 
که حسب دستور رئیس قوه قضائیه در سال گذشته در دستور کار سازمان قرار 
گرفت، قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار بود که نقش مهمی در تحقق 
شعار سال داشت و در این زمینه اقدام بسیار خوبی هم از ناحیه وزارت امور 

اقتصادی و دارایی و هم از ناحیه سازمان بازرسی صورت گرفت.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: در وضعیت فعلی تعداد چهار هزار و 679 
عنوان مجوز توسط هیات مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار تعریف و 
در درگاه ملی مجوزها بارگذاری شده است. از این تعداد، کی هزار و 528 مورد 
تایید محور هستند و سه هزار و 151  مورد ثبت محور هستند. تا 20 فروردین 
امسال حدود سه میلیون و 268 هزار و 410 مورد درخواست از سوی متقاضیان 
در درگاه ثبت شده که  کی میلیون و 763 هزار و 171 مورد تایید محور بوده و 
از این تعداد، 46 درصد یعنی 809 هزار  و 798 مورد مجوز توسط دستگاه‌های 
ذیربط صادر شده و بقیه موارد انصراف، رد یا ابطال شده اند و یا در دستور کار 

بررسی است.

رئیس سازمان بازرسی مطرح کرد:

  وصول 119 همت مربوط به بیت المال 
با ورود سازمان بازرسی در سال گذشته

خبر

 تهران در بین ۱۰ کلان‌شهر دنیا 
بیشترین تعداد ایستگاه آتش‌نشانی را دارد

مدیرعامل سازمان اتش نشانی شهر تهران گفت: متاسفانه ما در بین ۱۰ کلان 
شهر دنیا، بالاترین میزان ایستگاه ها را داریم زیرا ناایمنی های بسیاری در شهر 

وجود دارد و ما مجبور به ایجاد ایستگاه جدید هستیم.
قدرت اله محمدی در مراسم کلنگ زنی ایستگاه جدید آتش نشانی در محله 

نواب گفت: ۲۵ سال است که دوستان‌ ما در شهرداری قصد ایجاد کی ایستگاه 
آتش نشانی جدید را داشتند که بالاخره امروز این امر محقق شد. وی با اشاره به 
اینکه نمی دانم از افتتاح ایستگاه جدید آتش نشانی خوشحال باشم یا نه،  افزود: 
متاسفانه ما در بین ۱۰ کلانشهر دنیا، بالاترین میزان ایستگاه ها را داریم و هنوز 
نیز باید به ساخت ایستگاه های جدید مشغول باشیم؛  زیرا ناایمنی های بسیاری 

در شهر ما وجود دارد و ما مجبور به ایجاد ایستگاه جدید هستیم.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: اگر همه 
مردم و ارگان ها به اهمیت ایمنی پی ببرند و مسائل ایمنی را در محل کار و 

زندگی خود رعایت کنند ما کمتر به ساخت ایستگاه جدید روی می آوریم اما 
برای اینکه کی ثانیه زودتر به حادثه برسیم مجبور به ایجاد ایستگاه جدید 
هستیم تا جان و مال مردم را حفط کنیم. وی افزود: در ۲۸ اسفند سال گذشته 
کی ساختمان در ولیعصر آتش گرفت و خانواده ای گرفتار آتش شده بود. این 
خانواده کی دوقلوی ۶ ماهه و کی فرزند ۴ ساله داشتند که  همکاران من از 
آتش و دود نجات دادند. به گفته پدر این خانواده دود همه جا را گرفته بود و 
من تصور نمی کردم کسی از پنجره برای نجات ما بیاید اما آتش نشانان ما را 

نجات دادند. 

 بازداشت زورگیران قمه به دست بزرگراه صدر 
در کمتر از 24 ساعت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: هوشیاری و تجهیزات پیشرفته پلیس، بار دیگر عامل 
دستگیری مجرمان شد.

سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران در بزرگراه صدر، 
با قدردانی از شهروندی که با فیلمبرداری از صحنه جرم و انتشار آن، به ماموران انتظامی 
یاری رساند، اظهار کرد: از زمان اطاع از وقوع جرم از طریق سامانه 110، کارآگاهان 
پلیس آگاهی با تلاش شبانه‌روزی و در کمتر از 24 ساعت، متهمان را در مخفیگاهشان 
شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: به دلیل ترس از شناسایی، این افراد از تهران 
گریخته و در استانی دیگر مخفی شدند و تمامی ارتباطات خود را قطع کردند. با این 
وجود، تجربه و تجهیزات نیروی پلیس منجر به دستگیری آنها شد. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ افزود: دستگاه قضایی با قاطعیت و بر اساس نوع و شدت سرقت، مجازات متناسب 
را اعمال خواهد کرد. این برخورد قاطع، عبرتی برای سایر مجرمان خواهد بود و به آنها 
گوشزد میک‌ند که دیر یا زود به سزای اعمال خود خواهند رسید. وی ضمن تایکد بر 
ضرورت اعتماد مردم به پلیس، گفت: برای پیشگیری از چنین سرقت‌هایی، باید از فرصت 
سوء استفاده سارقان را گرفت و اقداماتی مانند نصب قفل کودک انجام داد. محمدیان در 
خصوص شنیده شدن صدای تیراندازی، نیز گفت: این صدا ناشی از شلکی گلوله توسط 
 ماموری بود که خارج از وظیفه بود. این مامور در حین گشت زنی در محل، متوجه وقوع 

سرقت شده بود.

معتادان رایگان درمان می‌شوند
مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری 
تهران با اشاره به اینکه طرح سراسری کاهش آسیب‌های اجتماعی 
در شهر تهران تا پایان فرودین ماه به اجرا در می آید؛ گفت: تمامی 
معتادان می توانند با مراجعه به مراکز یاورشهر به شکل رایگان مورد 

درمان قرار گیرند.
احمد احمدی صدر در گفت و گو با فارس گفت: شهرداری تهران 
به منظور کاهش آسیب‌های اجتماعی با ارائه خدمات اجتماعی و 
اقدامات اساسی در تلاش است بستر مناسبی را برای  درمان معتادان 
به مواد مخدر فراهم کند.  وی افزود: به همین منظور شرایطی برای 
معتادان به مواد مخدر فراهم شده تا در صورت مراجعه شخصی برای 
ترک اعتیاد، با همکاری سایر نهادها و مجموعه‌های مردمی این فرد 

به صورت رایگان روند درمان را آغاز کند.
احمدی صدر ادامه داد: درمان رایگان برای تمامی افراد معتاد به 
تمامی مواد مخدر در مراکز یاورشهر صورت می گیرد و در صورتی 
که این افراد تمایل داشته باشند با مراجعه به 9 مرکز یاورشهر 
یا 28 پایگاه  خدمات اجتماعی مراحل درمانشان آغاز می شود.
مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری 
تهران خاطرنشان کرد: 9 گام تربیتی، آموزشی و درمانی برای 
بهبود معتادان در نظر گرفته شده است که این افراد آسیب دیده با 

گذراندن این دوره‌ها به شکل کامل مورد درمان قرار خواهند گرفت.
وی با اشاره به اینکه  طرح سراسری ساماندهی آسیب‌های اجتماعی 
در کلانشهر تهران در حال اجرا است؛ گفت: برای نخستین بار طرح 
گشت‌های حامی شهر مناطق ۲۲گانه تهران با ۱۰۰ خودرو در فصل 
بهار نیز فعالیت خواهند داشت.احمد احمدی صدر در این خصوص 
ادامه داد : فعالیت گشت حامی شهر مناطق ۲۲گانه تهران در فصل 
سرد سال از مهر ماه تا پایان اسفند ماه با هدف ساماندهی افراد آسیب 
دیده و در معرض آسیب فعالیت دارند؛ اما باتوجه به اینکه در این 
دوره مدیریت شهری توجه ویژه‌ای به کاهش آسیب‌های اجتماعی در 
کلانشهر تهران در نظر گرفته شده فعالیت گشت‌های حامی شهر در 

فصل بهار نیز ادامه دارد.
وی افزود: گشت‌های حامی شهر مناطق ۲۲گانه شهر تهران با هدف 
ساماندهی افراد آسیب دیده و در معرض آسیب در کنار سایر متولیان 
کاهش آسیب در مناطق فعالیت دارند.احمدی صدر گفت: در حال 
حاضر گشت‌های حامی شهر سازمان نیز به شکل ویژه فعالیت دارند 
و در برخی از مناطق گشت‌های حامی شهر منطقه با چند دستگاه 
خودرو اقدام به فعالیت می کنند.مدیر عامل سازمان خدمات و 
مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران خاطر نشان کرد :  شهروندان 
نیز می توانند موضوعات حوزه آسیب‌های اجتماعی را با سامانه 
۱۳۷ پلاس تماس بگیرند تا همکارانم در گشت حامی شهر اقدام به 

خدمات رسانی کنند.
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